(1) Loc. cit. p. 277
(2) Cod. Prop. L, v, 29, p. 93
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primicerio come una sola e medesima persona. Questo
nome ¢ frequente; gid lo abbiamo incontrato sotto Pa-
squale II e lo ritroveremo nel doc. seguente.

Eprziont.  Ed. St. Borgia, De cruce, p. 299. Cf. cod.
borg. Prop. L, viii, 29, p. 8o.

XVI.

Anno 1162, 1 dec.

Tito, figlio di Leonardo Bezzone, abitante di Velletri,
vende ad Amato « Paribonae », a David di Pietro Ian-
nello, a Pietro Dazani e a Giovanni « Rubeo », procuratori
del popolo veliterno,una pezza di terra posta nel territorio
della medesima cittd presso una selva.

+In nomine Domini. Anno Anno (1) ab inCaRnatione Domini
nostRi Ihesu Christi millesimo cenTeSiMo sexaGesimo Secundo
Mense Decembris die Prima Indictione Undecima . Ego quidem 'Titus
leonardi bezzonis olim filius et habitator uellis ciuitatis nullo metu
coactus aut ui aliqua set libero arbitrio . et meo proprio uelle facio .
cartulam uenditionis . Uobis procuratoribus Siluae scilicet Amato
Paribonae . Dauid Petri iannelli Petro dazani et Iohannes rubeo
nomine totius populi uellis uidelicet de uno petio terre ad liberam
proprietatem cum introito et exito suo et cum omnibus arboribus et
utilitatibus ac pertinentis suis . Que posita est in territorio uelli-
terno iuxta siluam ubi dominus bonafide fines eius sunt hyi . A primo
latere est fossat . A secundo et tertio est silua . A quinto latere est
terra quam emistis ab heredibus lotsii . Prope dicta uero terra quam
uendidi et tradidi uobis pro toto populo uéllsi accepi a uobis pro
utilitate totius populi ucllis . tres libras. prouisinorum . Ideoque am-
modo in uestra uestrorumque successorum et totius populi uellis.
sit potestate exinde tenendi possidendi utendi seruendi et faciendi
quidquid opus fuerit . Unde promitto me meosque heredes nullam
litem mouere uobis uestrisque successoribus et populo ueliterno.

(1) La seconda parola « Anno » ¢ cancellata. Lo scriniario vo-
leva scrivere « Amen Anno », e invece ripeté « Anno »,
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set ....are ct defendere contra omnes personas . Ver(um) si contra
lh. factum fuerit spondeo me daturum nomine penae una cum here-
dibus meis uobis uestrisque successoribus uel Populo ueliterno supra-
scripti pretii duplum . Soluta uero pena hec uenditionis cartula
firma permaneat . Quam scribendam rogaui Iohannem tabellionem
sancte Romane ecclesie et Uelletrensem habitatorem in mense et die
et Indictione suprascripta XI.
Signum < manus suprascripti Titi huius cartule rogatoris
+ Nicolaus de tit. testis
4+ Wilielmus La......s widonis testis
4+ Adinulfus ...to testis
+ Iohannes widonis testis
4 Wido marotie testis
4+ Otto gregorii pinzi testis
4 Maximus macellarius testis.
Ego Iohannes sancte Romane ecclesie tabellio et uellis habitator
hanc cartulam scripsi et compleui.